genā nisi herodē illū q̄ fuit qñ dñs nat⁹ est. **Un** cepert reges alienigene: **Ab** herode. **Ante** herodem oēs de tribu iuda: sed donec veniret cui repromissū est. **Ips**o itaq; veniēte dñs: euersū est regnum iudeoz: ⁊ sublat⁹ est ex iudeis: mō nō hñt regnū qz nolūt cognoscere verū regē. **U**idete iaz si iudei sūt appellādi. **Ips**i voce sua abdicauerūt se ab isto noie: vt iudei nō sint digni appellari nisi tātū carne. **U**bi ergo se separauit ab isto noie: **B**icebāt: seuebant in christū: id est in gen⁹ iuda: seuebāt i semē **Dauid**. **Et** ait illis **Pilat⁹**: **R**egē vestrū crucifigā: **Et** illi: **N**os nō habemus regē nisi cesarē. **Q** ḡ iudei q̄ vocamī: ⁊ nō est: si nō habetis regē nisi cesarē: defecit iā princeps de iuda. **V**enit ḡ ille cui repromissus est. **I**lli ergo veri iudei: q̄ christiani facti sūt ex iudeis: **C**eteri iudei q̄ in christo nō crediderūt: etiā nomē ip̄m p̄dere digni fuerūt. **I**udea ḡ vera christi ecclesia ē: credēs in illū regē: q̄ venit ex tribu iuda: p̄ v̄ginez **Maria**: credēs in illū de quo mō **Ap̄**ls dicebat ad **Timotheū** scribēs: **M**emor esto **I**esum christū resurrexisse a mortuis ex semine **Dauid** scdm euāgelīū meū. **Be** iuda enī **Dauid**: ex **Dauid** dñs **Iesus x̄ps**. **N**os at̄ credētes in x̄pm p̄tinem⁹ ad iudā: ⁊ nos cognouim⁹ christū qui oculis nō vidim⁹: fide retinem⁹. **N**ō ergo isultēt iudei qui iam nō sūt iudei. **Ips**i dixerūt: nos nō habemus regē nisi cesarē. **N**am melius illis erat: vt rex illoz esset christus: ex semine **Dauid** de tribu iuda. **T**amē qz ipse christus ex semine **Dauid** scdm carnē: deus autē sup oia bñdict⁹ i secula: ip̄e rex noster ⁊ dñs noster: ⁊ rex noster scdm qd nat⁹ est ex tribu iuda scdm carnē christus dñs saluator: de⁹ aut̄ noster qui est añ iudā: ⁊ añ celum ⁊ terrā: p̄ quē facta sunt oia: ⁊ spiritualia: ⁊ corpalia. **S**i enī oia p̄ ip̄m facta sūt: ⁊ ipsa **Maria** de qua nat⁹ est: p̄ ip̄m facta est. **Q**uō ḡ ille quasi ceteri hoies nasceret: qui sibi fecit matrē de qua nasceret: **E**rgo ipse dñs **Ap̄**lo dicēte cum loqueret̄ de iudeis: quoz patres: et ex q̄b⁹ ē christ⁹ scdm carnē: qui est sup oia: deus bñdictus in secula. **Q**uia ergo iudei vidēt̄ christū ⁊ crucifixerūt: nō viderūt deū: gētes aut̄ qz nō viderunt ⁊ crediderūt: intellexerūt deum. **E**rgo si innotuit eis deus in christo mūdū recōciliās sibi: et ideo illi crucifixerūt: q; i carne latētē deū nō intellexerūt: recedat illa que vocat̄ iudea ⁊ nō est: accedat vera

iudea: cui dicat: Accedite ad eum et illuminamini: et vultus vestri non erubescet. Vultus vestri iudei non confundant: etenim audierunt et crediderunt: et facta est ecclesia vera iudea: ubi notus christus qui homo est ex semine David deus super David.